
დადგენილება:დ-31.31221194

თარიღი:29/04/2022

გამოყენებულია	კვალიფიციური
ელექტრონული	ხელმოწერა/

ელექტრონული	შტამპი

ლანჩხუთის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს

დადგენილება	№13

2022	წლის	28	აპრილი

ქ.	ლანჩხუთი

„ლანჩხუთის	მუნიციპალიტეტის	მერიის	თანამდებობის	პირთა	და	სხვა
მოსამსახურეთა	საშტატო	ნუსხისა	და	თანამდებობრივი	სარგოს

ოდენობების	დამტკიცების	შესახებ“	ლანჩხუთის	მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს	2017	წლის	25	დეკემბრის	N38	დადგენილებაში	ცვლილების

შეტანის	თაობაზე

საქართველოს	 ორგანული	 კანონის	 „ადგილობრივი	 თვითმმართველობის
კოდექსი“	 61-ე	 მუხლის	 პირველი	 და	 მეორე	 ნაწილების,	 „ნორმატიული	 აქტების
შესახებ“	 საქართველოს	 ორგანული	 კანონის	 მე-20	 მუხლის	 მე-4	 პუნქტისა	 და
საქართველოს	კანონის	„საქართველოს	ზოგადი	ადმინისტრაციული	კოდექსი“	63-
ე	მუხლის	შესაბამისად,	ლანჩხუთის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულო	ადგენს:

მუხლი	1.	„ლანჩხუთის	მუნიციპალიტეტის	მერიის	თანამდებობის	პირთა	და
სხვა	მოსამსახურეთა	საშტატო	ნუსხისა	და	თანამდებობრივი	სარგოს	ოდენობების
დამტკიცების	 შესახებ“	 ლანჩხუთის	 მუნიციპალიტეტის	 საკრებულოს	 2017	 წლის
25	 დეკემბრის	 N38	 დადგენილებაში	 (ვებგვერდი	 27/12/2017;	 სარეგისტრაციო
კოდი:	 190040000.35.112.016320)	 შევიდეს	 ცვლილება,	 კერძოდ,	 დადგენილების
პირველი	 მუხლით	 დამტკიცებული	 „ლანჩხუთის	 მუნიციპალიტეტის	 მერიის
თანამდებობის	 პირთა	 და	 სხვა	 მოსამსახურეთა	 საშტატო	 ნუსხა	 და
თანამდებობრივი	 სარგოს	 ოდენობები“	 ჩამოყალიბდეს	 ახალი	 რედაქციით
დანართის	შესაბამისად.

მუხლი	2.	დადგენილება	ამოქმედდეს	2022	წლის	31	მაისიდან.

ბესიკ	ტაბიძე

ლანჩხუთის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულო-
საკრებულოს	თავმჯდომარე
















